
ZARZĄDZENIE NR 109/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej VI. edycji konkursu Prezydenta Miasta Suwałk 
na najlepszą pracę dyplomową o tematyce związanej z Miastem Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 436/2020 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia VI. edycji konkursu 
Prezydenta Miasta Suwałk na najlepszą pracę dyplomową o tematyce związanej z Miastem 
Suwałki, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową VI. edycji konkursu Prezydenta Miasta Suwałk na 
najlepszą pracę dyplomową o tematyce związanej z Miastem Suwałki, zwaną dalej Komisją, 
w skład której wchodzą: 
1) Roman Waldemar Rynkowski – Zastępca Prezydenta – Przewodniczący Komisji; 
2) Małgorzata Włoskowska – Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej – 

Członek Komisji; 
3) Monika Podziewska – Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów – Członek Komisji; 
4) Alicja Jacewicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania – Członek Komisji; 
5) Agnieszka Domalewska – p.o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sportu – Członek Komisji; 
6) Ewa Harasim – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek 

Komisji; 
7) Dorota Szczęsna – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Członek Komisji; 
8) Kamil Sznel – Kierownik Biura Prezydenta Miasta – Członek Komisji; 
9) Artur Radzewicz – Naczelnik Wydziału Inwestycji – Członek Komisji; 
10) Marcin Bonisławski – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych – Członek 

Komisji; 
11) Ewelina Suchocka – Główny specjalista w Biurze Prezydenta Miasta – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa może przekazać pracę do oceny także osobom spoza wymienionego 
składu, w zależności od tematyki pracy. 

§ 3. Komisja Konkursowa dokona oceny zgłoszonych do konkursu prac dyplomowych 
w terminie do 30 kwietnia 2021 r. i przedłoży Prezydentowi Miasta protokół ze swojej pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 8279DBFC-377C-4F00-AF24-3E264E17E742. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


